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i A hia F% 22 4 Rk 23 4F
WY E H H
Al 1A 5 6 7 8 9 10 11 | 12 1 2 3
ﬁﬁfiﬁ‘iﬁu%aﬂ;ﬁ<a> 30/ 31 30 31 31 30 31 29 31 31 28 31
o BooE B [ ERD|) 7150 739 716 731 737 716 739 707 738 740 668 739
% " A F 9 fl (ppm) | 0.014]0.013]0.017]0.013]0.009| 0.010|0.013 0.010|0.012/0.007|0.016 0. 009
1 [l 0 & & i (opm)  0.110]0.132 0.094|0. 105 0.067|0.077 0.102 0. 148 0.206 0.125|0.212 0.103
M i o R i (ppm) | 0. 033 0.049]0.033 0.033]0.020 0.022]0.032 0.032]0.057 0.021|0.047 0.024
a A %W E R (R) 30, 31 30 31 31 30 31 30, 30 31| 24 31
" BoE By [ EERD| 7150 740 716 733 739 716| 739 716 728 740 582 732
nooHA E ¥ fE (opm) 0,003 0.002 0.002) 0.004 0.004 0.004 0.006 0.009 0.010 0.009 0.008 0.004
& 1 [ o B @ 1l (ppm) 0. 027]0.024 0.021]0.046 0.031|0.034 0.045 0.079 0.093 0.0600.063 0.036
i B V%M O & &L (opm) |0.008 0.009]0.011 0.015]0.013 0.008|0.016 0.018]0.026 0.0170.023 0.008
i A2 B E R () 30 31 30 31 31 29 12 19 30 31 28 31
BooE B [ ERD| 7150 740 715 733 737 704, 316/ 460 730 736 666 738
n A F 9 fE (ppm) | 0.004]0.003]0.003]0.006|0.006| 0.006|0.009 0.013]0.012/0.009|0.013 0.006
1 [l 0 & & 1l (opm) | 0. 062]0.027 0.028]0.038 0.0410.026 0.059 0.093 0.076 0.0410.117 0.030
B %8 O & & (ppm) |0.013 0.006]0.008 0.015]0.012 0.013]0.015 0.036|0.033 0.0160.039 0.014
= A% E R B(R) 30, 31 30 31 30 30 31 30 31 31 28/ 31
& m BoE By [ EERD| 7150 740 716 739 730 701 739 712 739 741 667 736
li A ¥ fE (epm) 0.030 0.023 0.025]0.021/0.019 0.022 0.027 0.035 0.031|0.0220.043|0.018
T % 1 [ o B @ 1l (ppm) | 0.225]0.146 0.116]0.132 0.079/0.096 0.128 0.254 0.260 0.1890.251 0. 145
* B V%M O & & (opm) | 0. 102 0.061]0.046 0.039]0.039 0.039|0.048 0.119]0.073 0.0620.085 0.039
m BB HE A K () 30 31 30 31 31 30 31 30 31 31 28 31
m jﬂ weooE wE f (R 7140 7380 715 738 738 714 729 715 738 739 666 737
A F ¥ e/ 0.010 0.008 0.009 0.010 0.009 0.008 0.010 0.012 0.010 0.004 0.010 0.006
" é” 1 [ 0 B @ Ml (ne/n® 0. 074]0.042 0.052] 0. 047 0.044|0.041 0.064 0.110 0.102 0.0590.164 0. 047
Ry S ) il O Fe B (me/n®) | 0. 026 0. 018 0. 016 0. 017/ 0. 017/ 0. 015/ 0. 027 0. 031/ 0. 039 0. 017 /0. 031 0. 015
NG R R L Y 3 31 3 31 3 30 31 22 31 31 28 31
[ BoE By [ WD 7150 740 715 737 732 715 739 532 729 728 663 739
;h}g % A F 5 fE (opm) | 0.004] 0.003] 0. 004 0.004|0.003] 0.003|0.004 0.005|0.006 0.003|0.008 0.002
LI i > S i 0 (ppm) | 0..047 0.0330.023 0.074 0.037 0.051 0.029 0.056 0.098 0.065 0.131 0.022
r VAL O B & E (epm) |0.011 0.009]0.010 0.012]0.009 0.007|0.008 0.015/0.033 0.011/0.035 0.006
BB BE R () 30 31 30 31 31 30 31 30 29 31 28 31
P BooE B [ ERD|) 7140 740 715 738 740 716 739 716 708 740 668 740
AL F ¥ fE (ppm) 0.006 0.004 0.006 0.007 0.006 0.005 0.010 0.016 0.014 0.011 0.019 0.008
T 1 [l o & & 1l (opm)  0.079]0.031 0.036|0.042 0.029/0.055 0.069 0.126 0.110 0.0790.249 0.067
* B %8 O & & (ppm) |0.015 0.009]0.011 0.015]0.009 0.013]0.020 0.041|0.034 0.023/0.071 0.018




A TRl ER
E«};ﬂ " ' T % 22 F o 23 4
R 48 | 5 6 7 8 9 10 | 11 | 12 1 2 3
A2 E B B(H) 30, 31 3 31 3 30 31 29 31 31 28 31
= | o My [ ERD| 715 739) 716|731 737 716 739 707 738 740 668 739
A F ¥ fl] (opm) | 0.021]0.020]0.024| 0.018]0. 015 0.015|0.020 0.016|0.017|0.016|0. 025 0.017
o W UEE B 0 S % 4 (ppm) 0.060 0.077 0.059) 0. 056 0.056 0.051 0.059 0.051 0.061 0.059 0.071 0.060
j@ F ¥ 35 16 o % @& 8 (ppm) | 0. 037] 0. 031 0. 034]0.027 0.023 0.022 0.033 0.028 0.038 0.0240.037 0.030
M L EM S0 ey 0 0 0o 0o 0o 0o 0o 0 0 0 0 o0
o ML e L @ER) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
e G o o 0o o o o 0o 0o 0o 0o 0 0
oo B Open 2 L (R) o o o o0 o 0 0o 0 0 0 0 0
AR E R &K () 30, 31 3 31 31 30 31 30 30 31 24 31
= W Re M GEMD| 715 740) 716) 733) 739 716 739 716/ 728| 740 582 732
A ¥ # fE (om) |0.0150.012]0.011/0.0110.011 0.012 0.015 0.016 0.017 0.017|0.021 0. 014
(|1 B8 o 5 & E (ppm) | 0. 046] 0. 039 0. 042/ 0. 042 0.029 0.035 0.039 0.049 0.047 0.047|0.072 0.039
" B S 2 o i w5 5] (ppm) | 0. 027] 0. 021 0. 024]0.021 0.0150.016 0.023 0.024 0.025 0.025 0.035 0.021
b M A OS GE) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LM S s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
D o o 0o 0o 0 0o 0 0 0 0 0 0
o T e () o o o o0 0o 0 0 0o 0 0 0 o0
A2 E B H(H) 30, 31 3 31 3 29 12 19 30 31 28 31
p | E M [ ERD . 715 740 715 733 737| 704 316 460 730| 736 666 738
A F ¥ fl (ppm) | 0.015]0.013]0.012]0.012]0.010| 0.011|0.014 0.017|0.019 0.020|0.024 0.018
o1 R o B w5 ) (ppm) | 0. 046 0. 047 0. 039 0. 042 0.027 0.033 0.037 0.039 0.050 0.049|0.072 0. 053
" F 35 16 o 5 @& 8 (ppm) | 0. 024] 0. 024 0. 020] 0. 020 0. 016 0.018 0.018 0.025 0.028 0.0280.040 0. 029
moLA I A s 0 o 0 o 0 0 0 0 0 0 0 0
o ML e L @ER) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B 8T 00 () o o 0o o o o 0o 0o 0o 0o 0 0
oo B Open 2 L (R) o o o o o0 0o o 0o 0 0 1 o0
AR E R &K () 30, 31 3 31 3 30 31 30 31 31 28 31
= | ' Ry [ D) 715) 7400 716) 739 730|701 739 712] 739 741 667 736
A # fE (om) | 0.0230.023]0.025/0.020 0.020 0.021 0.024 0.023 0.024 0.025 0.037 0.026
[ o> 5 @ 4 (opm) | 0.071 0.0630.059 0.056 0.058 0.056 0.067 0.057 0.066 0.061 0.097 0.067
@_ B S 82 o i w5 5] (ppm) | 0. 042] 0. 042 0. 037]0. 030 0. 033 0.033 0.035 0.036 0.038 0.0390.053 0. 042
Mok O ey 0 o o 0 o0 o o 0 0 0 0 o
LM S s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PR LT 0 S () o o 0o 0o 0 0o 0 0 0 0 0 0
o TS oo () 12 o o 0o o 0o o 0 0o 10 1




| 8l . o 22 4 WO 23 4F
H] | & TH H
R 4A 5 6 7 8 9 10 | 11 | 12 1 2 3
A2 E B B(H) 30, 31 3 31 3 30 31 30 31 31 28 31
M OE M [ GEFRED 714 738 715 738 738 714 729 715 738| 739 666 737
A F ¥ fl] (opm) | 0.019]0.016]0.018]0.015 0.014|0.012]0.016|0.015 0.013|0.010 0.021|0.014
| LWE R 0 5 ) (ppm) | 0.046 0.042 0.041 0.035 0.035 0.036 0.046 0.038 0.042 0.044 0.060 0.042
%ﬁ F ¥ 3 16 o % @& 8 (ppm) | 0. 031] 0. 028 0. 026| 0. 023 0. 022/ 0.020 0.029 0.023 0.029 0.0230.036 0.030
ML Gowrs) o 0o 0 0 0 0 0O 0 0 0 0 0
o ML e L @ER) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PLT IE0 Smn () o o 0o 0o 0o 0o 0 0 0 0 0 0
o L e 2 (R o o o o0 0o 0 0 0 0 0 0 o0
AR E R &K () 30, 31 3 31 3 30 31 22 31 31 28/ 31
S E SRR [ R 715) 7400 715 737 732 715 739 532 729 728 663 739
A ¥ # fE (om) | 0.011 0.009|0.0090.008 0.009 0.009 0.012 0.010 0.009 0.010/0.017 0. 008
5t 7 1 W[5 & {8 (ppm) | 0. 046] 0. 038] 0. 031] 0. 042 0. 025| 0. 034 0. 044 0. 042 0.040 0.041 0.070 0.034
K B S 82 o i w5 5] (ppm) | 0. 023]0.017 0. 018/ 0.016 0.0130.017 0.024 0.018 0.023 0.0180.036 0.016
gL M A Gy 0 o o 0o o0 o o 0 0 0 0 o
M e S @E) 0o 0o 0o 0o 0 0 0 0 0 0 0 0
gL e () o o 0o 0o 0 0o 0 0 0 0 0 0
o T e () o o o o0 0o 0 0o 0 0 0 0 0
A2 E B H(H) 30, 31 3 31 3 30 31 30 29 31 28 31
S 0 E S MR (ReRD) | 714 7400 715 738 740 716 739 716| 708 740/ 668 740
A F ¥ fl] (opm) | 0.012]0.011]0.011]0.010 0.007|0.009 0.012|0.014 0.015|0.016 0.020|0.014
K1 B o S # E (pm) | 0. 038 0. 038/ 0. 036 0. 028 0.015 0,030 0.038 0.039 0.043 0.043 0. 064 0. 038
" F ¥ 35 6 o % @& 8 (ppm) | 0. 021]0.020 0. 018/ 0.015 0.010 0.014 0.018 0.022 0.023 0.0270.038 0.023
FLEME A Gy 0o o 0o 0o 0o 0 0 0 0 0 0 0
b I B0 teom 2 (W) o o 0o 0o 0 0 o 0 0 0 0
e 1T IO S o o 0o 0o 0o 0o 0 0 0 0 0 0
o L e 2 (R o o o o0 0o 0 0 0 0 0 0 o0




v BRI
i | Al i In4 22 i Foopk 23 4R
HT | E H B
R 1A 5 6 7 8 9 10 11 | 12 1 2 3
LA B E B (H) 3, 31 3 3 3 3 3 29 3 31 28 31
" BoE By [ EERD| 7150 739 716 731 737 716, 739 707 738 740 668 739
g S % i (em 0.035 0.033 0.041 0.031 0.025 0.025 0.032 0.026 0.029 0.023 0.042 0.026
Hrt:J[— w1 R A 0 B & 8 (ppm) | 0. 164 0. 192 0. 153 0.134 0.107 0.106 0.144 0.182 0.252 0.178 0.280 0. 163
B V%M O & & (opm) |0.071 0.079]0.065 0.051]0.043 0.042]0.060 0.060|0.095 0.0430.084 0.053
M (Nf/NOfO) B (%)  60.2 59.6 58.8 59.1 62.1 61.6 60.7 61.0 59.2 68.3 61.2 66.4
LA B E B (H) 3, 31 3 3 3 3 31 3 30 31 24 31
" BoE By [ EERD| 7150 740 716 733 739 716| 739 716 728 740 582 732
HEg % % ff (opm) 0.018 0.014 0.013 0.014 0.014 0.016 0.021 0.025 0.027 0.026 0.029 0.018
’ i LR o B # 4 (ppm) 0.0730.060 0.058 0.071 0.053 0.068 0.075 0.116 0.131 0.102 0.135 0.065
" E$t§¢1ﬁ @;jx‘%:g (opm) | 0. 035 0.026/0.030 0.031]0.024 0.024|0.038 0.040/0.051 0.042|0.050 0.029
(NO,/NO+NO,) (%) | 80.7 83.5 82.0 72.9 73.0 72.7 71.3 65.1 63.4 66.1 72.8 78.9
A E R B () 30, 31 30 31 31 29 12 19 3 31 28 31
" BoE By [ EERD| 7150 740 715 733 737 704 316/ 460 730 736 666 738
TH ¥ % 5 om 0.019 0.016 0.016 0.017 0.016 0.017 0.022 0.030 0.031 0.029 0.038 0.024
’ [ LR B 0 e # E (ppm) 0.096 0. 068 0.053 0.069 0.059 0.052 0.085 0.120 0.110 0.088 0.172 0.081
i B V%M O & & (opm) | 0.033 0.030]0.025 0.031]0.024 0.029]0.029 0.057|0.061 0.0440.075 0.043
s (Nf/NOfO) B (%)  77.8 83.0 77.8 67.7 64.5 67.2 60.3 55.7 60.7 68.9 64.5 76.4
ﬁﬁiﬁﬂﬁﬂffaiﬁz (H) 30, 31 30 31 30 30 31 30 31 31 28/ 31
“w o wE pl osRD 715 740 716 739 730 701 739 712 739 741 667 736
% Ml 5 SE % fE pm) 0.053 0.046 0.050 0.041 0.038 0.043 0.051 0.058 0.055 0.047 0.080 0.044
i | e 1 o f @ i (ppm) | 0.287 0.199 0.175 0.166 0. 117 0.142 0. 167 0.302 0.322 0.250 0.342 0.193
& E$t§¢1ﬁ @;jx‘%:g (ppm) | 0. 144 0.100]0. 083 0.064|0.072 0.069|0.077 0.155/0.110 0.101|0.134 0.077
(NO,/NO+NO,) (%) | 42.9] 50.6 50.0 47.8 51.1| 49.1 47.3 40.4 43.5 52.8 46.1 59.1
Eﬁiﬁﬂﬁﬂffaiﬁz (H) 30, 31 30 31 31 30 31 30 31 31 28/ 31
BoE By [ EERD| 7140 738 715 738 738 714 729 715 738 739 666 737
% g B (e 0.029 0.024 0.028 0.025 0.023 0.020 0.026 0.027 0.022 0.014 0.031 0.020
%E A7 1 B o K 5 (ppm) | 0. 118]0.079 0.078 0.069 0.058 0.069 0.093 0.147 0.134 0.096 0.224 0.083
. HCEEE o B @& (ppm) 0.054 0.041  0.04 0.036 0.034 0.033 0.057 0.053 0.068 0.04 0.067 0.045
e (Nf/NOfO) B (%)  66.1 68.1 66.2 60.0 59.8 61.6 60.2 54.4 57.3 70.8 66.5 71.8
A %W E R (R) 30 31, 30 31 30 3 31 22 31 31 28/ 31
* BoE By [ EERD| 7150 740 715 737 732 715 739 532 729 728 663 739
¥ 2R ¥ ¥ fE om 0.015 0.012 0.014 0.011 0.012 0.012 0.016 0.015 0.015 0.013 0.025 0.010
;hji e | LI [ o> S @ 0 (ppm) 0.080 0.065 0.049 0.116 0.053 0.074 0.064 0.098 0.123 0.103 0.201 0.056
= B V%M O & & (opm) | 0.033 0.025]0.027 0.028]0.020 0.023]0.031 0.033]0.053 0.0290.071 0.022
s (Nf/NOfO) B (%)  74.3 75.5 67.8 68.3 73.8 73.6 75.2 66.2 58.5 75.2 67.3 82.3




IEH

I 9 22 = Fop 23 4R
H H

4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3

B3 E B (A 30 31 30 31 31 30 31 30 29 31 28 31

HoE B[ R 7140 740 7150 738 7400 716 739 716 708 740 668 740

2 H ¥ ¥ fE (ppm) |0.018 0.015/0.016 0.017/0.013 0.014|0.022 0.029|0.029 0.0270.040 0.021

1 ¢ [ @ f& & fE] (ppm) | 0. 110 0.059 0.052|0.057 0.037|0.075 0.091/0.158 0.135 0.114 0.305 0.100

H SF 2 {5 o fx & i) (ppm) | 0. 036/ 0. 028 0.028|0.027 0.017|0.027 0.038]0.063 0.055 0.049 0.109 0.039

Mz ) R
S (NE)F/NOH\%) = (%) 66.5| 70.2| 64.6 59.4| b5.1 61.9 56.2 47.3 50.8 59.2 51.1| 64.3




2 YRIEKL TR A
i S % 22 == opk 23 £
my | & H H
KR 1A 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3
A& W oE B % (A 30 31 30 31 31 30 31 30 31 31 28 31
" WooE B R (R 717 744 7190 7420 741) 7200 742 719 743 743 672 743
e Al e’y 0.022)0.024)0.024 0.026 0026 0.018 0.019 0.019 0.016 0.012 0.021 0.018
% . LI a0 e Gy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
T A 000 m /() o o o o0 0o 0 0 0 0 0 0 0
|1 A O S A (ne/m’) 0. 064 0.199 0.059 0.065 0.082)0.055 0.065 0.124 0.061 0.038 0.074 0.066
H S 5 6 @ i #5 15] (e/n®) | 0. 042] 0. 063 0. 037 0. 044 0.044 0.031 0.0350.066|0.033 0.020|0.053 0.044
BB E B B (R 30 30 29 31 31 30 31 30 31 31 28 26
" wWooo® W R D 719 719) 7140 741 742|719 743 720 743 743 671 649
A ¥ # i e’ 0.016 0.021 0.022 0.023 0.023 0.015 0.016 0.014 0.011 0.008 0.017 0.013
o LM 0.20me Gy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
W0 010 ms () o o 0o 0o 0o 0o 0 0 0 0 0 o0
g LT A O B A (me/n®) 0. 118 0.091 0. 055 0. 059 0.059 0.047 0.052 0.119 0.063 0.029 0.071 0.047
B 8 6 © B & ] (ue/n® | 0. 032 0. 060 0.037 0.040| 0. 040/ 0.027|0. 032 0.055 0.026 0.016 0.044 0.030
A& W oE B % (A 30 31 30 31 31 30 18 19 29 31 28 31
b WooE B R (ERD | 7190 743 715 739 742 712 441 462 701 743 671 742
A F % B e/n®) 0,014 0.019 0.0220.025 0.026 0.014 0.015 0.019 0.009 0.006 0.015 0.013
g LEIALE 02w g 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MU e s i 010 me /oy o o o o 0 0 0 0 0 0 0 0
g, LI 0 e 6 4 (me/m®) | 0..074) 0. 126 0. 071 0.083 0.074 0.052 0.060 0.093 0.057 0.036 0.084 0.057
H 3 5 6 0 i 5 5] (ne/n®) | 0. 026 0. 067 0. 044 0. 043|0. 042/ 0. 029/ 0. 030 0.052 0.020 0.015 0. 044 0.038
BB E B B (R 30 31 30 31 31 30 31 30 31 31 28 31
f wWooo® W R D 719 743 7190 743 744 719 743 715 743 743 669 739
i m A F ® i @em’) 0.019 0.025 0.029 0.032 0.033 0.021 0.019 0.021 0.016 0.012 0.025 0.019
E B LI A A 020 e /ﬁ E 0o 0o 0o 0o 0O O 0 0 0 0 0 0
BF 2010 ms /01 () o o 0o 0 0o 0o 0 0 0 0 0 o0
LB T 0D B ) (ne/m®) | 0,091 0. 115 0. 1421 0.090 0.098 0.054 0.064 0.125 0.075 0.038 0.085 0.103
B - #6 © B & ] (we/n® | 0. 032 0. 076 0.052/ 0. 060 0. 059 0.038|0.039 0.064 0.039 0.0210.061 0.048
A& W oE B # (A 30 31 30 31 31 30 31 30 31 31 28 31
= woo®E B R R 7170 739 7130 7420 740|718 737 719 739 742 669 739
w0 ¥ fE (e 0.025 0025 0.033 0.029 0.030 0.022 0.021 0.025 0.021 0.017 0.023 0.023
ﬁ‘rﬁﬁ . ;“%g “E;i;?:'”aj;g /‘;ﬁ G o o 0o 0o 0O 0o 0 0 0 0 0 0
BT o (R) o o o o 0 0 0 0 0 0 0 0
g | L A O B % ) (ne/m) | 0.090) 0. 170 0091 0.084 0.087 0.075 0.056 0. 131 0.065 0.037 0.089 0.072
H 3 3 6 @ i 5 5] (ne/n®) | 0. 041 0. 054 0.051 0. 054 0. 045/ 0. 033|0. 033 0.066 0.039 0.0210.046 0.048




i S % 22 == opk 23 A
my | & H H
KR 1A 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3
A& W oE B % (A 30 31 28 31 31 30 31 26 31 31 28 31
a WooE B R (R 7190 7420 683 741 742 719 742 636 742 T42| 670 742
g # A % ¥ EH e/ 0.014]0.019 0.021 0.028 0.028 0.016/0.017|0.016/0.012/0.008 0.017 0.014
;hJE N ;“fg Wm0 o 0 0 0 0O 0 0 0 0 0 0
Ko e s i s 010 me /() o o o o0 0o 0 0 0 0 0 0 0
g LI B 00 e 4 (ne/n’) | 0. 061 0. 106 0.091 0.089 0.077 0.065 0.102 0.104 0.081 0.027 0.070 0.054
H 3 5 6 @ i 5 5] (ne/n®) | 0. 028 0. 063 0.0410.051|0.051|0.035|0.036 0.049 0.034 0.015 0. 046 0.036
BB E B B (R 30 31 28 31 31 29 31 30 29 31 28 31
b wWooo® W R D 719 744 679 740 743 714 744 719 713| 743 672 743
5 A F ¥ fH (me/m’) 0.016 0.021 0.020 0.022 0.027 0.015 0.016 0.018 0.014 0.012 0.020 0.018
g LWEATEOL ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Flowhnoon g o o 0o 0o 0o 0o 0 0 0 0 0 o0
S |1 AL D B 7 I (me/n®)| 0.0440..099 0.069 0. 093 0.094 0.062 0.082 0.125 0.100 0.035 0.068 0.088
B 8 6 © B & ] (e/n® | 0. 028 0. 069 0.034 0.043|0.040| 0.030|0.031 0.066 0.029 0.019 0.049 0.045




— P b 3 H AR E RS R
i | Al i f% 22 i Foopk 23 4R
Wy TH H
RG] 1A 5 6 7 8 9 10 | 11 | 12 1 2 3
A% E R B(R) 30, 31 3 29 31 3 31 3 31 31 28 31
BORoqE Wy R R 715 739 716 693 734 716 739 715 738 740 668 740
A ¥ ¥ ff pm 0.4 0.4 0.4 0.4 0.3 0.3 0.5 0.5 05 0.5 06 0.5
a e R () o o o o0 o 0 0o 0 0 0 0 0
% b om o e () o o o o o 0 0 0 0 0 0 0
WMo & @ E e L1 10 0.8 0.8 0.7 0.7 09 L3 L7 L2 L9 0.9
M A EX R SE (eom) | 0.7 0.8 0.5 0.5/ 0.5 0.4 0.6 0.7 0.8 0.6 0.8 0.6
LRI S Sk () o o o o o 0 0o 0o 0 0 0 0
A2 E B (R 30 31 3 31 31 30 31 30 31 31 28 31
BOR o Wy R R 715 7390 716 736 740 715 738 716 739 740 668 738
A ¥ ¥ ff pm 0.4 0.3 0.3 0.3 0.3 0.3 0.4 0.4 05 05 05 0.4
e R (=) o o o o o 0 0o 0 0 0 0 o0
' pp e ox i nE () o o o o 0o 0 0 0 0 0 0 0
LW B O B @ s (om) 1.3 1.0 0.8 1.0 1.2 0.9 1.0 0.8 12 1.1 16 1.1
It A o % e E (om) | 0.6/ 0.6| 0.5/ 0.5 0.4 0.5 0.5 0.5 0.7 0.6 0.8 0.6
LRI S Sk () o o o o 0 0 0 0O 0 0 0 0
A% W E R E(R) 30, 31 3 31 31 3 31 30 31 31 28 17
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